g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico

30/06/2023 SALDO ANTERIOR
06/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2023
17/07/2023 APLICACAO
19/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/05/2023

Aplicacéo 19/06/2023
24/07/2023 RESGATE

Aplicacdo 19/06/2023
27/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/06/2023
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,167033495
1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

JULHO/2023

26.218,29
9.224,93
9.224,93

14.893,24
7.050,81
3.013,69
4.037,12
2.848,88
2.848,88
2.620,42
2.620,42

19.555,19

26.218,29
14.893,24
21.745,04
188,70
0,00

0,00
188,70
19.555,19

Valor IOF Quantidade cotas
22.465,756376
7.891,902039
7.891,902039
12.705,600082
6.010,261339
2.568,929642
3.441,331697
2.425,496519
2.425,496519
2.228,281911
2.228,281911
16.615,414650

G3350107100368741
01/08/2023 08:04:11

Valor cota

1,168910860

1,172179189

1,173128688

1,174555386

1,175982261

Saldo cotas

14.573,854337

27.279,454419

21.269,193080

18.843,696561

16.615,414650

16.615,414650

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



